

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: dimapol@dimapol.com.br/ comercial@dimapol.com.br



A
COMISSÃO DE PREGÕES
CARIRÉ - CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018/DIV - PP

Data: 24 de Abril de 2018 às 09:00 horas

1-Identificação do Licitante:	
Razão Social:	Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel Ltda
CNPJ e IE e IM:	12.337.358/0001-93 06.090.019-9 613
Endereço:	Rua Menino Deus, Nº 260, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310
Fone/Fax:	(88) 3611-2254
Fone/Fax/Celular:	(88) 3611-2357
Email:	dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br
Dados Bancários:	CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 554 CC: 1294-4 OP:003
2-Condições Gerais da Proposta:	
Prazo de Entrega:	prazo de 05(cinco) dias úteis, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA.
Condições de Pagamento:	30(trinta) dias após o encaminhamento da documentação tratada, apresentação da nota fiscal/fatura.
Prazo de Vigência:	até 31 de dezembro de 2018

1- OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CAMA, MESA, COPA, COZINHA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante dos Anexos do Edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos

2- ORÇAMENTO DETALHADO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	339030 - 0018 - 180028: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO MED. 45X75CM.	UND	77	POPÓ	R\$ 1,84	R\$ 141,68
2	339030 - 0018 - 181001: COPO DE PLÁSTICO DESC. DE 200ML (EMB100UND).	PAC	143	FC	R\$ 2,80	R\$ 400,40
3	339030 - 0018 - 181002: COPO DE PLÁSTICO DESC. DE 50ML (EMB100UND).	PAC	91	FC	R\$ 1,40	R\$ 127,40
4	339030 - 0018 - 181330: GARRAFA TÉRMICA P/CAFÉ.CAP 1LIT.	UND	5	ALADIN	R\$ 24,81	R\$ 124,05

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferramenta em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.
Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br



5	339030 - 0018 - 182018: AROMATIZADOR DE AR EM AEROSOL CONT. 360ML FRAG. LAVANDA.	TUB	116	ACQUA	R\$	9,16	R\$	1.062,56
6	339030 - 0018 - 182021: ESPONJA DE AÇO (EMB.08UND).	PAC	80	ASSOLAN	R\$	1,22	R\$	97,60.
7	339030 - 0018 - 182024: FLANELA 30X50CM.	UND	217	POPÓ	R\$	1,42	R\$	308,14
8	339030 - 0018 - 182025: LIMPA VIDRO (EMBALAGEM 500ML)	FRS	24	ECONOMICO	R\$	3,09	R\$	74,16
	339030 - 0018 - 182037: PEDRA SANITÁRIA 35G/ EMB.CX C/1 UND.	UND	282	DESOFLOR	R\$	1,50	R\$	423,00
10	339030 - 0018 - 182044: SABÃO DE COCO (EMB.BARRA 200GR).	BAR	97	FC	R\$	1,22	R\$	118,34
11	339030 - 0018 - 182052: VASSOURA DE NYLON COM CABO	UND	76	CONDOR	R\$	13,90	R\$	1.056,40
12	339030 - 0018 - 182056: BALDE DE PLÁSTICO C/CAP.P/10 LITROS.	UND	36	LUMAR	R\$	3,96	R\$	142,56
13	339030 - 0018 - 182072: ESPONJA DUPLA FACE (EMB.110MM X 70MM X 20MM).	UND	262	JEITOSA	R\$	0,35	R\$	91,70
14	339030 - 0018 - 182089: ÁGUA SANITÁRIA (EMB.5 LITROS).	GAR	319	ECONOMICO	R\$	14,07	R\$	4.488,33
15	339030 - 0018 - 182098: BALDE DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS.	UND	8	IBAP	R\$	24,32	R\$	194,56
16	339030 - 0018 - 182135: MANGUEIRA PARA JARDIM (EMBALAGEM C/30METROS).	PAC	12	MASTERPRESS	R\$	50,00	R\$	600,00
17	339030 - 0018 - 182153: LUSTRA MOVEIS (EMB.200 ML).	FRS	34	WORKER	R\$	3,58	R\$	121,72
	339030 - 0018 - 182159: DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB.05 LITROS).	GL	174	URCA	R\$	16,32	R\$	2.839,68
19	339030 - 0018 - 182165: VASSOURA DE PALHA	UND	156	SOBRAL	R\$	1,00	R\$	156,00
20	339030 - 0018 - 182173: INSETICIDA AEROSOL EMB.395ML.	FRS	64	DOMLINE	R\$	9,82	R\$	628,48
21	339030 - 0018 - 182174: LIMPADOR MULTIUSO 500ML.	FRS	209	FC	R\$	2,10	R\$	438,90
22	339030 - 0018 - 182195: PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHAS SIMPLES PERFUMADO EMB.PAC. C/4 ROLOS DE 30M.	PAC	334	FACEPA	R\$	3,13	R\$	1.045,42
23	339030 - 0018 - 182205: ÁLCOOL ETÍLICO 70% EMBALAGEM DE 1LITRO	LT	136	ECONOMICO	R\$	6,29	R\$	855,44
24	339030 - 0018 - 182212: PÁ P/LIXO C/BRAÇO RECLINAVEL.	UND	43	ALKLIN	R\$	23,00	R\$	989,00
25	339030 - 0018 - 182220: ESCOVA P/SANITÁRIO C/SUORTE	UND	30	CONDOR	R\$	5,87	R\$	176,10

506

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.
Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: dimapol@dimapol.com.br/ comercial@dimapol.com.br



26	339030 - 0018 - 182239: CESTO P/LIXO C/TAMPA CAP.P/60 LITROS.	UND	1	IBAP	R\$ 24,32	R\$ 24,32
27	339030 - 0018 - 182251: SABÃO EM PÓ (PAC.C/5KG).	PAC	68	GUARANY	R\$ 18,20	R\$ 1.237,60
28	339030 - 0018 - 182255: SACO LIXO BRAN.LEIT,GROSSO CAP.100 LITROS (EMB.C/100UND).	PAC	37	RAVA	R\$ 48,00	R\$ 1.776,00
29	339030 - 0018 - 182282: PANO PARA CHÃO, 100% ALGODÃO MED.40CMX70CM.	UND	188	POPÓ	R\$ 2,17	R\$ 407,96
30	339030 - 0018 - 182385: SACO DE LIXO NA COR PRETA CAP. 20 LITROS EM.C/100.	PAC	124	RAVA	R\$ 8,00	R\$ 992,00
31	339030 - 0018 - 182389: ÁCIDO MURIÁTICO (EMB.1000 ML).	LT	118	LIMPA FÁCIL	R\$ 3,12	R\$ 368,16
32	339030 - 0018 - 182453: SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 40 LITROS (EMB.C/100 UND).	PAC	55	RAVA	R\$ 10,00	R\$ 550,00
33	339030 - 0018 - 182455: LIXEIRA PLÁSTICA TELADA CAP. MÍNIMA 9 LITROS.	UND	4	LUMAR	R\$ 3,67	R\$ 14,68
34	339030 - 0018 - 182456: RODO EM MATERIAL PLÁSTICO, BORRACHA MED. 30CM COM CABO NO MINIMO 115CM	UND	57	CRISTAL	R\$ 4,70	R\$ 267,90
35	339030 - 0018 - 182457: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO (EMB.500 ML).	UND	206	FC	R\$ 1,42	R\$ 292,52
36	339030 - 0018 - 182458: LIXEIRA TELDA ARAMADA PARA ESCRITORIO CAPACIDADE 12 LITROS	UND	7	LUMAR	R\$ 5,00	R\$ 35,00
37	339030 - 0018 - 182141: PAPEL TOALHA EM ROLO NA COR BRANCO EMB.ROLO MED.20X22CM	ROL	35	SCALA	R\$ 2,40	R\$ 84,00
38	339030 - 0018 - 182182: SABÃO EM BARRA 200G. TIPO TABLETE	UND	44	ECONOMICO	R\$ 1,33	R\$ 58,52
39	339030 - 0018 - 182177: SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP.100LITROS (EMB.C 100UND).	PAC	89	RAVA	R\$ 26,00	R\$ 2.314,00
40	339030 - 0018 - 182101: ALCOOL GEL FRASCO C/500ML.	FRS	26	ECONOMICO	R\$ 4,51	R\$ 117,26
41	339060 - 0018 - 182418: BANDEJA EM PLÁSTICO RETANGULAR MED.30X22X2CM.	UND	2	ARCA PLASTIC	R\$ 4,17	R\$ 8,34
43	339030 - 0018 - 182240: CESTO P/LIXO AÇO INOX C/TAMPA E PEDAL CAP.P/12 LITROS.	UND	4	UTIL BAZAR	R\$ 114,39	R\$ 457,56
45	339030 - 0018 - 182241: DESENTUPIDOR DE PIA	UND	3	ULTIL BAZAR	R\$ 5,00	R\$ 15,00
46	339030 - 0018 - 182242: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO.	UND	1	ESCOVA PLASTIC	R\$ 9,50	R\$ 9,50

(2)

Sob

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.
 Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310
 CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9
 Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357
 E-mail: dimapol@dimapol.com.br/ comercial@dimapol.com.br



47	339030 - 0018 - 181247: CONJUNTO COM 06 COPOS DE VIDRO 310ML.	COJ	2	CIV	R\$ 13,18	R\$ 26,36
49	339030 - 0018 - 182247: ESPANADOR PARA TETO.	UND	6	MASSAPÉ	R\$ 18,00	R\$ 108,00
51	339030 -0018 - 182250: RODO LIMPA VIDRO C/2FUNÇÕES C/REGUA FLANELA E REGUA BORRACHA C/CABO DE 50CM.	UND	4	BRALIMPIA	R\$ 78,00	R\$ 312,00
52	339030 -0018 - 182459: BALDE DE PLÁSTICO CAP. 100LT COM TAMPA E ALÇA	UND	10	IBAP	R\$ 34,88	R\$ 348,80
53	339030 - .0018 - 181214: GARRAFA TERMICA P/CAFÉ. CAP.1L	UND	1	ALADIN	R\$ 24,81	R\$ 24,81
54	339030 - 0018 - 182147: VASSOURÃO P/GARI DE PIAÇAVA COM 40CM DE LARG; BASE PLASTICA REFORÇADA.	UND	22	ODIM	R\$ 33,40	R\$ 734,80
55	339030 - 0018 - 182006: CERA LIQUIDA INCOLOR(EMB500ML)	FRS	6	POLILAR	R\$ 4,30	R\$ 25,80
56	339030 - 0018 - 181333: COADOR PARA CAFÉ (EM PANO MED 15X27CM).	UND	12	POPÓ	R\$ 1,42	R\$ 17,04
57	339030 - 0018 - 182193: PALHA DE AÇO. (EMB.08UND).	UND	17	INOVE	R\$ 1,03	R\$ 17,51
VALOR TOTAL						27.347,06

1. Valor Global da Proposta: R\$ 27.347,06 (VINTE E SETE MIL E TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E SEIS CENTAVOS)
 2. Prazo: Conforme o Edital.
 3. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
 4. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
 5. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.
- Todos os produtos fornecidos possuem garantia referente a defeitos de fabricação, imperfeição ou outros, de acordo com o Código de Defesa do Consumidor.

Cariré -CE, 24 de Abril de 2018.

**DIMAPOL - DIST. DE MATERIAL DE
 LIMPEZA E PAPEL LTDA.
 CNPJ: 12.337.358/0001-93**

Serubi de Nuzareth Ramos de Azevedo

506

P